

Årsredovisning

Hårga Företagsservice AB

559218-1456

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bollnäs 2024-03-20

Pär Mickelsson

Årsredovisning

Hårga Företagsservice AB

559218-1456

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs kommun, Gävleborgs län registrerades 2019 och bedriver sedan dess uthyrning och handel med entreprenadmaskiner samt uthyrning av personal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	88	24	81	221
Resultat efter finansiella poster	32	-93	-37	164
Soliditet %	9	2	24	81

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år på grund av en ökad efterfrågan efter bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 347	-78 800
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-78 800	78 800
Årets resultat			32 388
Belopp vid årets utgång	50 000	-41 453	32 388

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-41 453
Årets resultat	32 388
<i>Summa</i>	<i>-9 065</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-9 065
<i>Summa</i>	<i>-9 065</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 550	24 000
Övriga rörelseintäkter	22 688	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	110 238	24 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-64 361	-25 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 822	-91 032
Summa rörelsekostnader	-78 183	-116 612
Rörelseresultat	32 055	-92 612
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	333	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-188
Summa finansiella poster	333	-188
Resultat efter finansiella poster	32 388	-92 800
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	–	14 000
Summa bokslutsdispositioner	–	14 000
Resultat före skatt	32 388	-78 800
Årets resultat	32 388	-78 800

2024032600624

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

324 564

325 698

Summa materiella anläggningstillgångar

324 564

325 698

Summa anläggningstillgångar

324 564

325 698

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

333

23 243

Summa kortfristiga fordringar

333

23 243

Kassa och bank

Kassa och bank

110 052

54 470

Summa kassa och bank

110 052

54 470

Summa omsättningstillgångar

110 385

77 713

SUMMA TILLGÅNGAR

434 949

403 411

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-41 453	37 347
Årets resultat	32 388	-78 800
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-9 065</i>	<i>-41 453</i>
Summa eget kapital	40 935	8 547
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	341 530	389 864
Summa långfristiga skulder	341 530	389 864
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 649	-
Övriga skulder	834	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	5 000
Summa kortfristiga skulder	52 484	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	434 949	403 411

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	484 319	344 319
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 000	140 000
Försäljningar/utrangeringar	-36 000	-
Utgående anskaffningsvärden	478 319	484 319
Ingående avskrivningar	-158 621	-67 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	18 688	-
Årets avskrivningar	-13 822	-91 032
Utgående avskrivningar	-153 755	-158 621
Redovisat värde	324 564	325 698

UNDERSKRIFTER

Bollnäs



Pär Mickelsson
2024-03-20